sopra esposto si deve riconoscere all’istante l’indennizzo per  cessazione del servizio 

voce e del servizio ADSL a partire dalla data di migrazione dell’utenza in Telecom 

15/3/2017 sino alla data dell’udienza di conciliazione (26/05/2017) , per un totale di  

giorni 72 e per la complessiva somma di euro 1.080,00 (milleottanta00).  

Con riferimento alla richiesta di cui al punto 3) indennizzo per mancata risposta al 

reclamo, la stessa non può essere accolta in quanto dalla documentazione acquisita 

agli atti non risulta alcun tracciamento, scritto o verbale, di contestazione e/o reclamo

[...]

La società  Fastweb S.p.A., è tenuta a corrispondere  all’istante, a  mezzo  assegno o bonifico      

bancario, oltre la somma di euro 100,00 (cento/00) a titolo di spese di procedura,  i seguenti  

importi: 

• euro 100,00 (cento/00) a titolo di indennizzo per perdita di numerazione; 

• euro 1080,00 (milleottanta/00) a titolo di indennizzo per cessazione illegittima dei  

servizi voce e Adsl 

5.   La Società Fastweb S.p.A.  è tenuta ad effettuare, in favore dell’istante, lo storno delle fatture 

emesse successivamente alla data 15/3/2017 ed alla regolarizzazione delle situazione